РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ПИТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   15.04.2022.                                      с. Усть-Пит                                        №  7- р

1.В соответствии с Постановлением администрации Усть-Питского сельского Совета депутатов от  17.12.2021г. № 22/1 п « об утверждении перечня главных администраторов доходов сельского бюджета»  , наделить главного администратора доходов – Администрацию Усть-Питского  сельсовета Енисейского района Красноярского края – полномочиями администратора доходов по кодам бюджетной классификации, согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу с 01 января 2022 года.

Глава сельсовета                                                                           Семенов В.В.